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01

11-2024
FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

1

02

11-2024

03

11-2024

TOMATO SEVAI

தக்காளிசேவை
VEN PONGAL

வைண்வ ாங்கல்
SAMBAR

ோம் ார்
SPICY CHUTNEY

கார ேட்னி

POORI (3)

பூரி
VEG SEVAI

வைஜ் சேவை 
CHANNA MASALA

ேன்னமோலா

GARLIC CHILLI CHUTNEY

CHUTNEY

பூண்டுமிளகாய்
ேட்னி

MULTIGRAIN ADAI (3)

நைதனியாஅவட
IDLY (3)

இட்லி 
TOMATO CHUTNEY

தக்காளி ேட்னி
SAMBAR

ோம் ார்



04

11-2024
MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNNDAY

2

05

11-2024

06

11-2024

07

11-2024

08

11-2024

09

11-2024

10

11-2024

PODI UTHAPPAM (3)

வ ாடிஊத்த ் ம்
IDLY (3)

இட்லி 
ONION CHUTNEY

வைங்காயேட்னி
SAMBAR

ோம் ார்

SPL VEN PONGAL

ஸ்வ ஷல்வைண்
வ ாங்கல்

MURUNGAI KEERAI 

UTHAPPAM (3)

முருங்வககீவர
ஊத்த ் ம் 

SAMBAR

ோம் ார்
COCONUT CHUTNEY

சதங்காய் ேட்னி

VEG KITCHADI

வைஜ்கிேே்டி
IDLY (3)

இட்லி 
GINGER CHUTNEY

இஞ்சி சடன்ி 
SAMBAR

ோம் ார்

COCONUT SEVAI

சதங்காய் சேவை
CORIANDER UTHAPPAM 

(3)

மல்லி ஊத்த ் ம் 
SPICY CHUTNEY

கார ேட்னி
SAMBAR

ோம் ார்

IDLY (3)

இட்லி 
SAMBHA KITCHADI

ேம் ாகிேே்டி
SAMBAR

ோம் ார் MINT CHUTNEY

புதினாேட்னி

POORI (3)

பூரி
VEN PONGAL

வைண்வ ாங்கல்
POTATO MASALA

உருவளமோலா
SAMBAR

ோம் ார்

IDLY (3)

இட்லி 
CHOLA DOSAI (3)

சோளசதாவே
SAMBAR

ோம் ார்
TOMATO CHUTNEY

தக்காளி ேட்னி
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11-2024
MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

3

12

11-2024

13

11-2024

14

11-2024

15

11-2024

16

11-2024

17

11-2024

CARROT UTHAPPAM (3)

சகரட் ஊத்த ் ம்
IDLY (3)

இட்லி 
GINGER CHUTNEY

இஞ்சி சடன்ி 
SAMBAR

ோம் ார்

VEN PONGAL

வைண்வ ாங்கல்
சதாவே

BUTTER MASALA DOSAI (2)

 ட்டர்
மோலாசதாவே

SAMBAR

ோம் ார் SPICY CHUTNEY

கார ேட்னி

VEG KITCHADI

வைஜ்கிேே்டி
IDLY (3)

இட்லி 
ONION  CHILLI CHUTNEY

வைங்காயமிளகாய்
ேட்னி

SAMBAR

ோம் ார்

RICE PUTTU

அரிசிபுட்டு
ONION UTHAPPAM (3)

வைங்காய 
ஊத்த ் ம் 

KADALAI CURRY

கடவலகறி
TOMATO CHUTNEY

தக்காளி ேட்னி

IDLY (3)

இட்லி 
SEMIYABATH

சேமியா ாத்
SAMBAR

ோம் ார் MINT CHUTNEY

புதினாேட்னி
SPL VEN PONGAL

ஸ்வ ஷல்வைண்
வ ாங்கல்

POORI (3)

பூரி
SAMBAR

ோம் ார் CHANNA MASALA

ேன்னமோலா

IDLY (3)

இட்லி 
SPICY ADAI 

(3)

காரஅவட

CORIANDER CHUTNEY

மல்லிேட்னி
SAMBAR

ோம் ார்



18

11-2024
MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

4

19

11-2024

20

11-2024

21

11-2024

22

11-2024

23

11-2024

24

11-2024

PODI UTHAPPAM (3)

வ ாடி ஊத்த ் ம் 
IDLY (3)

இட்லி 
TOMATO CHUTNEY

தக்காளி ேட்னி
SAMBAR

ோம் ார்

VEN PONGAL

வைண்வ ாங்கல்

MURUNGAI KEERAI 

UTHAPPAM (3)

முருங்வககீவர
ஊத்த ் ம் 

SAMBAR

ோம் ார் COCONUT CHUTNEY

சதங்காய் ேட்னி

SAMBHA KITCHADI

ேம் ாகிேே்டி
IDLY (3)

இட்லி 
ONION CHUTNEY

வைங்காயேட்னி
SAMBAR

ோம் ார்

UTHAPPAM (3)

ஊத்த ் ம்
RED RICE PUTTU

சிை ்புஅரிசிபுட்டு
CHILLI CHUTNEY

மிளகாய் சடன்ி 
KADALAI CURRY

கடவலகறி

IDLY (3)

இட்லி 
VEG SEVAI

வைஜ் சேவை
SAMBAR

ோம் ார் SPICY CHUTNEY

கார ேட்னி

POORI (3)

பூரி
VEN PONGAL

வைண்வ ாங்கல்
POTATO MASALA

உருவளமோலா
SAMBAR

ோம் ார்

MULTIGRAIN ADAI (3)

நைதனியாஅவட
IDLY (3)

இட்லி 
SAMBAR

ோம் ார்
GARLIC CHUTNEY

பூண்டுேட்னி



25

11-2024
MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

5

26

11-2024

27

11-2024

28

11-2024

29

11-2024

30

11-2024

VEG UTHAPPAM (3)

வைஜ்ஊத்த ் ம் IDLY (3)

இட்லி 
CORIANDER CHUTNEY

மல்லிேட்னி
SAMBAR

ோம் ார்

SPL VEN PONGAL

ஸ்வ ஷல்வைண்
வ ாங்கல்

BUTTER MASALA DOSAI (2)

 ட்டர் மோலா
சதாவே

SAMBAR

ோம் ார் COCONUT CHUTNEY

சதங்காய் ேட்னி

VEG KITCHADI

வைஜ்கிேே்டி
IDLY (3)

இட்லி 
TOMATO GARLIC CHUTNEY

தக்காளி பூண்டு
ேட்னி

SAMBAR

ோம் ார்

RICE PUTTU

அரிசிபுட்டு
GARLIC PODI UTHAPPAM (3)

பூண்டுவ ாடி
ஊத்த ் ம்

KADALAI CURRY

கடவலகறி
ONION  CHUTNEY

வெங்காய சடன்ி 

IDLY (3)

இட்லி 
LEMON SEVAI

வலமன் சேவை
SAMBAR

ோம் ார்
MINT CHUTNEY

புதினாேட்னி

VEN PONGAL

வைண்வ ாங்கல்
POORI (3)

பூரி
CHANNA MASALA

ேன்னமோலா
SAMBAR

ோம் ார்


